
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TJ Sokol Opatovice pořádala 29. června 2019 3. ročník turnaje v kopání 

pokutových kopů „Penaltový král “.  

Půl stovky střelců střílelo na branku celé odpoledne ve snaze získat hlavní 

výhru, která činila rovných 10 000 Kč. Hlavní překážkou v jejich snaze jim bylo 

šest brankářů. I ti měli svou soutěž, která je také motivovala k co nejlepším 

výkonům. K vidění byly různé provedení penalt, od razantních střel až po 

promyšleně umístěné kopy. Soutěžilo se systémem „nedáš, vypadneš “ s 

jednou milostí. S přibývajícími koly rostla také nervozita kopajících.  

Nejpevnější nervy měl Lukáš Tvrdoň, který musel proměnit19 pokutových 

kopů a dlužno podotknout, že ani jednou nezaváhal. Za ním se seřadili loňský 

vítěz Milan Vinklárek mladší a Jiří Bělík.  

Celkem se kopalo 340 penalt a z nich brankáři chytili 53. To je asi každou 

šestou. To dokazuje, že střelci byli kvalitní. Nejúspěšnější brankář byl Patrik 

Nejedlý s 10 chycenými střelami. 3 nejlepší střelci obdrželi ceny a vítěz se 

mohl radovat z obálky, ve které se skrývalo 10 000 Kč. Divácká kulisa byla 

výborná i soutěžícím se turnaj líbil. 

A tak „Dobrou trefu v příštím ročníku“. 



 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


